
UCHWAŁA NR 111/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli na nieodpłatne nabycie do zasobu Powiatu Słupskiego, w drodze 
darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2, 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1)) oraz §4 uchwały Rady Powiatu Słupskiego Nr X/83/2015 z dnia 25 sierpnia 
2015 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia do zasobu Powiatu Słupskiego, w drodze darowizny 
nieruchomości, będącej własnością Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 
531 o pow. 0,6118 ha, położonej w obrębie Redzikowo, gmina Słupsk dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą SL1S/00112235/3 z przeznaczeniem na realizację 
własnych zadań publicznych, z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, wynikających 
z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, 
z późn. zm.), celem wybudowania dwóch placówek opiekuńczo - wychowawczych wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463 i 1506. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA84C559-6F0A-47CC-B937-88ED8CA9397F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 111/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T12:27:05+0200


		2023-09-06T12:31:54+0200


		2023-09-06T12:37:50+0200


		2023-09-06T12:41:11+0200


		2023-09-06T12:44:01+0200




